令和２年度 第１５回政策調整会議 議事概要

日 時：令和２年１１月５日（木）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 匹見小学校・匹見中学校同一校舎運営に係る斎藤驍育英基金の活用について
担当課原案をもって了承                   【教育総務課】

(2) 電磁誘導電圧軽減対策に伴う費用（情報通信施設維持管理事業）について

担当課原案をもって了承                   【情報政策課】

(3) 次期しまねセキュリティクラウド構築に伴う費用（情報セキュリティ強靭化事業）
について                          【情報政策課】
担当課原案をもって了承

(4) 令和３年度に向けた機構改革について【人事課】
担当課原案をもって了承

２ 報告事項

（1） 美都地域包括支援センターの事務所移転について【高齢者福祉課】

（2） 益田市立益田市総合福祉センターにおける指定管理者の選定について【福祉総務課】

（3） 益田市立授産施設等における指定管理者の選定について【障がい者福祉課】

（4） ㈱きのこハウスの経営状況等について【障がい者福祉課】

（5） 第三セクター等経営健全化方針等の策定について【政策企画課】

（6） 子育て支援事業について【子ども福祉課】

（7） 東京２０２０オリンピック・パラリンピック聖火リレーについて

【五輪キャンプ誘致推進課】

（8） 株式会社ひきみ清算結了について【観光交流課】